СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИРЕКЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

пгт. Жирекен Чернышевского района

16 мая 2019 года                                                                      № 161

п. Жирекен

О возврате средств израсходованных нанимателем  Юдашевым А.А на восстановление сантехнического оборудования

		В соответствии с п.3 ч.2 ст. 65 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 №188-ФЗ.  П 1.1 Договора социального найма Наймодатель обязуется предоставить нанимателю и членом его семьи за плату во владение и пользование пригодное для постоянного проживания изолированное жилое помещение муниципального жилищного фонда и обеспечить  предоставление за плату коммунальных и иных услуг.
	 Квартира по адресу п. Жирекен д.24 кв. 204 была согласно акта  прилагаемого к договору предоставлена нанимателю  Юдашеву А.А в ненадлежащем состоянии.  Совет депутатов решил: произвести возврат денежных средств нанимателю Юдашеву А.А. израсходованных на  восстановление сантехнического оборудования за счет наймодателя – Администрации городского поселения «Жирекенское», в сумме 5987 рублей 00 коп.

	Председатель Совета депутатов
	городского поселения «Жирекенское»